mm TUBES®
Wl International

WEZE PRZEMYSLOWE .

Weze odciggowe odporne na wysoka temperature .

Waz odciggowy do spalin, gazéw, oparéw o
temperaturze do 300°C SILICON CL

Lekki, gietki i elastyczny waz przeznaczony do odciggu gorgcych opardw, dyméw,
gazéw, pytdw, odprowadzania powietrza chtodzgcego i nadmuchu. Trudnopalny,
odporny na temperature, promieniowanie UV, ozon i starzenie. Stosowany we
wszystkich dziedzinach przemystu do zastosowan wysokotemperaturowych, m.in.
do odciggu z piecéw w przemysle hutniczym, odlewnictwie, przemysle szklarskim i
ceramicznym. Charakteryzuje sie duzg Scisliwoscig, mocna konstrukcjg odporng na
wibracje i rozcigganie, odpornosciq na urazy dzieki zewnetrznej spirali. Na
specjalne zamoéwienie dostepne inne Srednice w zakresie 50 + 508 mm. Montaz
weza na tacznikach opaskami mostkowymi (lewoskretnymi). Dtugos$¢ standardowa:
3 m (na specjalne zaméwienie réwniez odcinki 6 i 10 m). Materiat weza: tkanina
szklana impregnowana silikonem (srebrnoszara), o grubosci 0,4 mm. Wzmocnienie:
zewnetrzna spirala z drutu i blachy stalowej ocynkowanej. Temperatura pracy: od -

60°C do +300°C.

Produkt Dostepnosc

Wysytka Cena netto (brutto)

W3z SILICON CL 60 mm
Indeks: SC-SILICON-CL-060

Na zaméwienie

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Grubos¢ Scianki [mm]

Maks. cisnienie robocze przy 23°C [bar]
Korekgcja (ciSnienie robocze / temperatura)
Odpornos¢ na podci$nienie

Podcisnienie przy 20°C [bar]

Minimalny promien zagiecia [mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugos¢ standardowa [m]

Dane techniczne

+1m 113,74 z+(139,90 z)
+3m 101,10 z4(124,35 z})

Po potwierdzeniu

GF - wiékno szklane
zewnetrzna spirala z drutu i blachy stalowej ocynkowane;j
300

-60

60

60

0.4

0.68

tak

tak

0.22

36

0.5

Waz SILICON CL 63 mm
Indeks: SC-SILICON-CL-063

Na zaméwienie

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]

Srednica wewnetrzna [mm]

Grubo$¢ $cianki [mm]

Dane techniczne

Po potwierdzeniu +1m 119,55 z+(147,05 z})

+3m 106,26 zt(130,70 z)

GF - wiékno szklane

zewnetrzna spirala z drutu i blachy stalowej ocynkowanej
300

-60

65

63

0.4
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Weze odciggowe odporne na wysoka temperature .

Maks. cisnienie robocze przy 23°C [bar]
Korekgcja (ciSnienie robocze / temperatura)
Odpornos¢ na podci$nienie

Podcisnienie przy 20°C [bar]

Minimalny promien zagiecia [mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugos¢ standardowa [m]

0.6
tak
tak
0.18
38

0.52

Waz SILICON CL 65 mm
Indeks: SC-SILICON-CL-065

Na zaméwienie

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Grubo$¢ $cianki [mm]

Maks. cisnienie robocze przy 23°C [bar]
Korekcja (ci$nienie robocze / temperatura)
Odpornos¢ na podcisnienie

Podcisnienie przy 20°C [bar]

Minimalny promien zagiecia [mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugoé¢ standardowa [m]

Dane techniczne

Po potwierdzeniu +1m 119,55 z+(147,05 z})

+3m 106,26 zt(130,70 z)

GF - wiékno szklane
zewnetrzna spirala z drutu i blachy stalowej ocynkowanej
300

-60

65

65

0.4

0.57

tak

tak

0.16

39

0.54

Waz SILICON CL 76 mm
Indeks: SC-SILICON-CL-076

Na zaméwienie

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Grubos$c¢ $cianki [mm]

Maks. cisnienie robocze przy 23°C [bar]
Korekcja (ci$nienie robocze / temperatura)
Odpornos$¢ na podcisnienie

Podcidnienie przy 20°C [bar]

Minimalny promien zagiecia [mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugos¢ standardowa [m]

Dane techniczne

Po potwierdzeniu +1m 148,22 z+(182,31 z})

+3m 131,75 z4(162,05 z})

GF - wtékno szklane
zewnetrzna spirala z drutu i blachy stalowej ocynkowanej
300

-60

75

76

0.4

0.47

tak

tak

0.14

45

0.6

Waz SILICON CL 80 mm
Indeks: SC-SILICON-CL-080

Na zaméwienie

Po potwierdzeniu +1m 150,89 zt(185,59 z})

+3m 134,12 z4(164,97 z})
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Weze odciggowe odporne na wysoka temperature .

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Grubos¢ $cianki [mm]

Maks. cisnienie robocze przy 23°C [bar]
Korekcja (ci$nienie robocze / temperatura)
Odpornos¢ na podcisnienie

Podcisnienie przy 20°C [bar]

Minimalny promien zagiecia [mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugoé¢ standardowa [m]

Dane techniczne

GF - wiékno szklane
zewnetrzna spirala z drutu i blachy stalowej ocynkowanej
300

-60

80

80

0.4

0.43

tak

tak

0.13

48

0.62

Waz SILICON CL 90 mm Na zaméwienie

Indeks: SC-SILICON-CL-090

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Grubos$c¢ $cianki [mm]

Maks. cisnienie robocze przy 23°C [bar]
Korekcja (ci$nienie robocze / temperatura)
Odpornos$¢ na podcisnienie

Podciénienie przy 20°C [bar]

Minimalny promien zagiecia [mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugos¢ standardowa [m]

Dane techniczne

Po potwierdzeniu +1m 149,84 z+(184,30 z})

+3m 133,19 z4(163,82 z})

GF - wtékno szklane
zewnetrzna spirala z drutu i blachy stalowej ocynkowanej
300

-60

90

90

0.4

0.34

tak

tak

0.1

54

0.64

Waz SILICON CL 102 mm
Indeks: SC-SILICON-CL-102

Na zaméwienie

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Grubos$c¢ $cianki [mm]

Maks. ci$nienie robocze przy 23°C [bar]

Dane techniczne

Po potwierdzeniu +1m 154,12 z+(189,57 z})

+3m 137,00 (168,51 z})

GF - wiékno szklane

zewnetrzna spirala z drutu i blachy stalowej ocynkowane;j
300

-60

100

102

0.4

0.3
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Weze odciggowe odporne na wysoka temperature .

Korekcja (ciSnienie robocze / temperatura)
Odpornos¢ na podcisnienie

Podciénienie przy 20°C [bar]

Minimalny promien zagiecia [mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugos¢ standardowa [m]

tak
tak
0.08
60

0.65

Waz SILICON CL 112 mm
Indeks: SC-SILICON-CL-112

Na zaméwienie

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm)]

Grubos$¢ $cianki [mm]

Maks. ci$nienie robocze przy 23°C [bar]
Korekcja (ciSnienie robocze / temperatura)
Odpornos¢ na podci$nienie

Podciénienie przy 20°C [bar]

Minimalny promien zagiecia [mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugos¢ standardowa [m]

Dane techniczne

Po potwierdzeniu +1m 169,27 z+(208,20 z})

+3m 150,46 z4(185,07 z})

GF - wiékno szklane
zewnetrzna spirala z drutu i blachy stalowej ocynkowane;j
300

-60

110

112

0.4

0.25

tak

tak

0.07

66

0.7

3

Waz SILICON CL 120 mm
Indeks: SC-SILICON-CL-120

Na zaméwienie

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Grubos¢ Scianki [mm]

Maks. cisnienie robocze przy 23°C [bar]
Korekcja (ciSnienie robocze / temperatura)
Odpornos¢ na podcisnienie

Podcisnienie przy 20°C [bar]

Minimalny promien zagigcia [mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Diugos¢ standardowa [m]

Dane techniczne

Po potwierdzeniu +1m 181,37 z4(223,09 z¥)

+3m 161,22 z4(198,30 zi)

GF - wiékno szklane
zewnetrzna spirala z drutu i blachy stalowej ocynkowane;j
300

-60

120

120

0.4

0.22

tak

tak

0.06

72

0.72

3

Waz SILICON CL 127 mm Na zamoéwienie

Indeks: SC-SILICON-CL-127

Dane techniczne

Po potwierdzeniu +1m 192,61 z4(236,91 z})

+3m 171,21 z+(210,59 )

www.sklep.tubes-international.pl .



® WEZE PRZEMYSLOWE .
mm TUBES®
Wl international
Weze odciggowe odporne na wysoka temperature .

Materiat warstwy wewnetrznej | GF - wtokno szklane
Wzmocnienie | zewnetrzna spirala z drutu i blachy stalowej ocynkowane;j
Maksymalna temperatura pracy [°C] 300
Minimalna temperatura pracy [°C] | -60
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm] | 125
Srednica wewnetrzna [mm] | 127
Grubos¢ scianki [mm] | 0.4
Maks. cisnienie robocze przy 23°C [bar]| 0.21
Korekcja (ci$nienie robocze / temperatura) | tak
Odpornos¢ na podcisnienie | tak
Podcisnienie przy 20°C [bar] | 0.05
Minimalny promien zagiecia [mm] | 75
Masa jednostkowa [kg/m] 0.8

Dtugo$c¢ standardowa [m] | 3

Waz SILICON CL 140 mm Na zamoéwienie Po potwierdzeniu +1m 212,33 z4(261,17 )
Indeks: SC-SILICON-CL-140 +3m 188,73 z4(232,14 z})

Dane techniczne
Materiat warstwy wewnetrznej | GF - wtdkno szklane
Wzmocnienie | zewnetrzna spirala z drutu i blachy stalowej ocynkowane;j

Maksymalna temperatura pracy [°C] 300
Minimalna temperatura pracy [°C] | -60
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm] | 140
Srednica wewnetrzna [mm] | 140

Grubos$c¢ $cianki [mm] | 0.4

Maks. cisnienie robocze przy 23°C [bar]| 0.18
Korekcja (ci$nienie robocze / temperatura) | tak
Odpornos$¢ na podcisnienie | tak

Podciénienie przy 20°C [bar] | 0.04
Minimalny promien zagiecia [nm] | 84

Masa jednostkowa [kg/m] | 0.85

Dtugos¢ standardowa [m] | 3

Waz SILICON CL 152 mm Na zamoéwienie Po potwierdzeniu +1m 217,56 (267,60 z})
Indeks: SC-SILICON-CL-152 +3m 193,39 (237,87 )

Dane techniczne
Materiat warstwy wewnetrznej | GF - wtdkno szklane
Wzmocnienie | zewnetrzna spirala z drutu i blachy stalowej ocynkowane;j

Maksymalna temperatura pracy [°C] | 300
Minimalna temperatura pracy [°C] | -60
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm] | 150
Srednica wewnetrzna [mm] | 152

Grubos$c¢ $cianki [mm] | 0.4

Maks. ci$nienie robocze przy 23°C [bar]| 0.16

Korekcja (ciSnienie robocze / temperatura) | tak
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Weze odciggowe odporne na wysoka temperature .

Odpornos¢ na podcisnienie
Podcisnienie przy 20°C [bar]
Minimalny promien zagiecia [mm]
Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugoé¢ standardowa [m]

Waz SILICON CL 160 mm Na zaméwienie

Indeks: SC-SILICON-CL-160

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Grubos$c¢ $cianki [mm]

Maks. cisnienie robocze przy 23°C [bar]
Korekcja (ci$nienie robocze / temperatura)
Odpornos$¢ na podcisnienie

Podciénienie przy 20°C [bar]

Minimalny promien zagiecia [mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugos¢ standardowa [m]

Dane techniczne

tak
0.04
90
0.9
3
Po potwierdzeniu +1m 224,23 z+(275,80 z})
+3m 199,32 z+(245,16 zh)

GF - wtékno szklane
zewnetrzna spirala z drutu i blachy stalowej ocynkowanej
300

-60

160

160

0.4

0.14

tak

tak

0.03

96

0.94

3

Waz SILICON CL 180 mm
Indeks: SC-SILICON-CL-180

Na zaméwienie

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Grubos$c¢ $cianki [mm]

Maks. ci$nienie robocze przy 23°C [bar]
Korekcja (ci$nienie robocze / temperatura)
Odpornos¢ na podcisnienie

Podcidnienie przy 20°C [bar]

Minimalny promien zagiecia [mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugos¢ standardowa [m]

Dane techniczne

Po potwierdzeniu +1m 262,05 z+(322,32 z})

+3m 232,93 z4(286,50 z})

GF - wiékno szklane
zewnetrzna spirala z drutu i blachy stalowej ocynkowane;j
300

-60

180

180

0.4

0.12

tak

tak

0.02

108

1

3

Waz SILICON CL 203 mm
Indeks: SC-SILICON-CL-203

Na zaméwienie

Materiat warstwy wewnetrznej

Dane techniczne

Po potwierdzeniu +1m 288,44 zt(354,78 z})

+3m 256,39 z4(315,36 zi)

GF - wtékno szklane

www.sklep.tubes-international.pl .
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Weze odciggowe odporne na wysoka temperature .

Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Grubos$c¢ $cianki [mm]

Maks. cisnienie robocze przy 23°C [bar]
Korekcja (ci$nienie robocze / temperatura)
Odpornos$¢ na podcisnienie

Podcidnienie przy 20°C [bar]

Minimalny promien zagiecia [mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugos¢ standardowa [m]

zewnetrzna spirala z drutu i blachy stalowej ocynkowanej
300
-60
200
203
0.4
0.1
tak
tak
0.02
120
1.21
3

Waz SILICON CL 225 mm Na zamoéwienie

Indeks: SC-SILICON-CL-225

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Grubos$c¢ $cianki [mm]

Maks. ci$nienie robocze przy 23°C [bar]
Korekcja (ci$nienie robocze / temperatura)
Odpornos¢ na podcisnienie

Podcidnienie przy 20°C [bar]

Minimalny promien zagiecia [mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugos¢ standardowa [m]

Dane techniczne

Po potwierdzeniu +1m 324,82 z4(399,53 z})

+3m 288,73 z+(355,14 z})

GF - wiékno szklane
zewnetrzna spirala z drutu i blachy stalowej ocynkowane;j
300

-60

225

225

0.4

0.08

tak

tak

0.01

145

1.48

3

Waz SILICON CL 254 mm Na zamoéwienie

Indeks: SC-SILICON-CL-254

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm)]

Grubos$¢ $cianki [mm]

Maks. ci$nienie robocze przy 23°C [bar]

Korekcja (cisnienie robocze / temperatura)

Odpornos¢ na podci$nienie

Dane techniczne

Po potwierdzeniu +1m 361,21 z(444,29 z})

+3m 321,08 z4(394,93 z})

GF - wtékno szklane

zewnetrzna spirala z drutu i blachy stalowej ocynkowane;j
300

-60

250

254

0.4

0.07

tak

tak

www.sklep.tubes-international.pl .
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Weze odciggowe odporne na wysoka temperature .

Podciénienie przy 20°C [bar]
Minimalny promien zagiecia [mm]
Masa jednostkowa [kg/m]

Diugos¢ standardowa [m]

0.01

175

1.7

3

Waz SILICON CL 305 mm
Indeks: SC-SILICON-CL-305

Na zaméwienie

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Grubos¢ Scianki [mm]

Maks. cisnienie robocze przy 23°C [bar]
Korekcja (ciSnienie robocze / temperatura)
Odpornos¢ na podcisnienie

Podcisnienie przy 20°C [bar]

Minimalny promien zagigcia [mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugos¢ standardowa [m]

Dane techniczne

Po potwierdzeniu +1m 433,99 z+(533,81 z})

+3m 385,77 z4(474,50 z})

GF - wiékno szklane
zewnetrzna spirala z drutu i blachy stalowej ocynkowane;j
300

-60

300

305

0.4

0.05

tak

tak

0.01

210

2.13

3

Waz SILICON CL 407 mm
Indeks: SC-SILICON-CL-407

Na zaméwienie

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Grubo$¢ $cianki [mm]

Maks. cisnienie robocze przy 23°C [bar]
Korekcja (ci$nienie robocze / temperatura)
Odpornos¢ na podcisnienie

Podcisnienie przy 20°C [bar]

Minimalny promien zagiecia [mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugoé¢ standardowa [m]

Dane techniczne

Po potwierdzeniu +1m 590,11 z4(725,84 z})

+3m 524,54 z4(645,18 zi)

GF - wiékno szklane
zewnetrzna spirala z drutu i blachy stalowej ocynkowanej
300

-60

400

407

0.4

0.03

tak

tak

0.01

280

3.1

3

Waz SILICON CL 508 mm
Indeks: SC-SILICON-CL-508

Na zaméwienie

Po potwierdzeniu +1m 736,23 z+(905,56 z})

+3m 654,43 zt(804,95 z1)

Dane techniczne

Materiat warstwy wewnetrznej | GF - wtdkno szklane

Wzmocnienie | zewnetrzna spirala z drutu i blachy stalowej ocynkowane;j

8 www.sklep.tubes-international.pl .
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Weze odciggowe odporne na wysoka temperature .

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Grubos¢ Scianki [mm]

Maks. cisnienie robocze przy 23°C [bar]
Korekcja (ciSnienie robocze / temperatura)
Odpornos¢ na podci$nienie

Podcisnienie przy 20°C [bar]

Minimalny promien zagiecia [mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugos¢ standardowa [m]

300
-60
500
508
0.4
0.02
tak
tak
0.01
400
4.15

3
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	Wąż odciągowy do spalin, gazów, oparów o temperaturze do 300°C SILICON CL

